

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hubl Fahrzeugtechnik GmbH
Salzburger Straße 31
4850 Timelkam
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602396
Kundennr.: 55021
Datum: 17. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602729 vom 16.06.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008682 *** Ihre Belegnr.: 253279				
1	66015		DE HAAN Box OV Staukasten DE HAAN Box OV Staukasten, L: 710 x B: 300 x H: 256 mm, Kapazität: 60 l, für die Montage unterm Hochlader, mit 2 Deckelhalteketten, Aluminium Riffelblech	6	STCK	123,17	739,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 43,80 kg				
2	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	33,00	33,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,87 kg				
3	60283		EXIDE Batterieladegerät 12/7 EXIDE Batterieladegerät 12/7, 12 V, 7 A, mit Handlampe, Temperatursensor, für alle Nass-, und AGM-Batterien bis 120 Ah Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,87 kg	2	Stück	84,00	168,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,87 kg				
4	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	14,78	73,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602396

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,85 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
			Summe Lieferung DI210602729				1.042,92
Total EUR							1.042,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU62965401
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602396 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 61,300